
  

   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy 

PK/60/2024 
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę wykonania i montażu elementów wyposażenia ułatwiającego 

orientację w budynkach oraz przekaz informacji (system identyfikacji wizualnej, napisy informacyjne przy drzwiach, 
tablice informacyjne, ogólne plany ułatwiające orientację przestrzenną na terenie szpitala oraz w przestrzeni 

budynkowej) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu 

 

1 

 

Elbląg, dn. 01.03.2024r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, w nawiązaniu zaproszenia do złożenia oferty cenowej na usługę wykonania i 

montażu elementów wyposażenia ułatwiającego orientację w budynkach oraz przekaz informacji (system identyfikacji 

wizualnej, napisy informacyjne przy drzwiach, tablice informacyjne, ogólne plany ułatwiające orientację przestrzenną na 

terenie szpitala oraz w przestrzeni budynkowej) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu informuje, że jako 

najkorzystniejszą ofertę wybrano ofertę wykonawcy:  

 

Oferta nr 8 
Reklama.elblag.pl Tomasz Witomski, ul. Królewiecka 269A, 82-300 Elbląg 
NIP: 5782465424 
Kwota netto: 85 590,00 zł 
Kwota brutto: 105 275,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza cenowo. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Oferta nr 8 
Reklama.elblag.pl Tomasz Witomski, ul. Królewiecka 269A, 82-300 Elbląg 
NIP: 5782465424 
Kwota netto: 85 590,00 zł 
Kwota brutto: 105 275,70 zł 
C = 105 275,70 x 100 : 105 275,70 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 10 
Piksel – Art. Sp. z o.o., ul. Osiedleńcza 17, 55-020 Żórawina 
NIP: 8961608959 

Kwota netto: 85 791,40 zł 
Kwota brutto: 105 523,42 zł 
C = 105 275,70 x 100 : 105 523,42 = 99,77 pkt 
 
Oferta nr 3 
Profi-Art. Robert Świerbiński, ul. 7542564990, 45-310 Opole 
NIP: 7542564990 
Kwota netto: 112 790,00 zł 
Kwota brutto: 138 731,70 zł 
C = 105 275,70 x 100 : 138 731,70 = 75,88 pkt 
 
Oferta nr 9 
Agencja Reklamowa Grafiti Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 300, 60-406 Poznań 
NIP: 7811890273 
Kwota netto: 116 680,00 zł 
Kwota brutto: 143 516,40 zł 
C = 105 275,70 x 100 : 143 516,40 = 73,35 pkt 

 
Oferta nr 7 
Magit sp. z o.o., ul. Sołtysowicka 27, 51-168 Wrocław 
NIP: 8981869717 
Kwota netto: 138  039,00 zł 
Kwota brutto: 169 787,97 zł 
C = 105 275,70 x 100 : 169 787,97 = 62,01 pkt 
 
Oferta nr 1 
Systemy Informacji Wizualnej GRAF, ul. Podlasie 4, 25-108 Kielce 
NIP: 6571024391 
Kwota netto: 278 340,00 zł 
Kwota brutto: 342 358,20 zł 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


  

   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy 

PK/60/2024 
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę wykonania i montażu elementów wyposażenia ułatwiającego 

orientację w budynkach oraz przekaz informacji (system identyfikacji wizualnej, napisy informacyjne przy drzwiach, 
tablice informacyjne, ogólne plany ułatwiające orientację przestrzenną na terenie szpitala oraz w przestrzeni 

budynkowej) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu 

 

2 

 

C = 105 275,70 x 100 : 342 358,20 = 30,75 pkt 
 
 
Oferty odrzucone: 

Oferta nr 2 
Firma Michalski – Jacek Michalski, ul. Hołubcowa 56, 02-821 Warszawa 
NIP: 521-032-17-24 
Kwota netto: 115 043,00 zł 
Kwota brutto: 141 502,89 zł 
Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganego w Rozdziale V ust. 3 pkt. 3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 
 
Oferta nr 4 
Selato Górka Sp. K., ul. Św. Leonarda 69/70, 32-700 Bochnia 
NIP: 8681983219 
Kwota netto: 270 749,00 zł 
Kwota brutto: 333 021,27 zł 
Wykonawca dołączył do oferty KRS z dnia 15.06.2023r. Zamawiający w Rozdziale V ust. 3 pkt. 3) wymagał dołączenia do 
oferty odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji. Odpis z KRS nie został opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 
Wykonawca dołączył do oferty Załącznik nr 3 – wykaz usług, jednakże nie wykazał wymaganej jednej usługi na 
wykonanie oznakowania budynków na kwotę 50 tys. złotych brutto.  
 
Oferta nr 5 
A-SPE Europe I. Mianowski Sp.J. (Pracownia Eristo), ul. Agatowa 5, 82-310 Gronowo Górne 
NIP: 578-312-91-48 
Kwota netto: 103 289,38 zł 
Kwota brutto: 127 045,94 zł 
Po weryfikacji oferty w programie Sigillum PWPW PL oferta nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zgodnie z zapisami z Rozdziale VI ust. 2 Zapytania 
ofertowego. 
 
Oferta nr 6 
PCStudio Marek Szysz, ul. Jana Kiepury 1, 82-300 Malbork 
NIP: 5791455158 
Kwota netto: 128 315,50 zł 
Kwota brutto: 157 828,07 zł 
Po weryfikacji oferty w programie Sigillum PWPW PL oferta nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zgodnie z zapisami z Rozdziale VI ust. 2 Zapytania 
ofertowego. 
Wykonawca dołączył do oferty Załącznik nr 3 – wykaz usług, jednakże nie wykazał wymaganej jednej usługi na 
wykonaniu oznakowania budynków na kwotę 50 tys. złotych brutto.  
 

Oferta nr 11 
Neobrand Sp. z o.o., ul. Hryniewicze 106, 15-378 Białystok 
NIP: 9662120475 
Kwota netto: 163 284,00 zł 
Kwota brutto: 200 839,32 zł 
Po weryfikacji oferty w programie Sigillum PWPW PL oferta nie została opatrzona kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, zgodnie z zapisami z Rozdziale VI ust. 2 Zapytania 

ofertowego. 

Wykonawca nie dołączył do oferty wymaganego w Rozdziale V ust. 3 pkt. 3) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 

Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, sporządzonych nie wcześniej niż 3 

miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji. 

 

 

 

 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


  

   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy 

PK/60/2024 
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę wykonania i montażu elementów wyposażenia ułatwiającego 

orientację w budynkach oraz przekaz informacji (system identyfikacji wizualnej, napisy informacyjne przy drzwiach, 
tablice informacyjne, ogólne plany ułatwiające orientację przestrzenną na terenie szpitala oraz w przestrzeni 

budynkowej) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu 

 

3 

 

Oferta nr 12 
PROART Brejnak Gruba Sp. K., ul. Hynka 47, 80-465 Gdańsk 
NIP: 9571095725 
Kwota netto: 118 717,85 zł 
Kwota brutto: 146 022,96 zł 
Wykonawca nie dołączył do oferty Załącznika nr 3 – wykaz usług polegającej na wykonaniu oznakowania budynków o 

wartości 50 tys. zł brutto z podaniem dat wykonania usługi. 

Załącznik nr 4 – oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę nie zostało zweryfikowane jako podpisane w 

programie SIGILLUM PWPW PL, w związku z powyższym traktuje się je jako niezłożone.  

 

Oferta nr 13 
ABAT Chocholski Sp. J., ul. Budowlanych 6B, 84-200 Wejherowo 
NIP: 5880006456 

Kwota netto: 133 464,76 zł 
Kwota brutto: 164 161,65 zł 
Wykonawca nie dołączył do oferty Załącznika nr 4 - Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie 

art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę. 

 

W zapytaniu ofertowym udział wzięli: 

Oferta nr 1 
Systemy Informacji Wizualnej GRAF, ul. Podlasie 4, 25-108 Kielce 
NIP: 6571024391 
Kwota netto: 278 340,00 zł 
Kwota brutto: 342 358,20 zł 
Oferta nr 2 
Firma Michalski – Jacek Michalski, ul. Hołubcowa 56, 02-821 Warszawa 
NIP: 521-032-17-24 
Kwota netto: 115 043,00 zł 
Kwota brutto: 141 502,89 zł 
Oferta nr 3 

Profi-Art. Robert Świerbiński, ul. 7542564990, 45-310 Opole 
NIP: 7542564990 
Kwota netto: 112 790,00 zł 
Kwota brutto: 138 731,70 zł 
Oferta nr 4 
Selato Górka Sp. K., ul. Św. Leonarda 69/70, 32-700 Bochnia 
NIP: 8681983219 
Kwota netto: 270 749,00 zł 
Kwota brutto: 333 021,27 zł 
Oferta nr 5 
A-SPE Europe I. Mianowski Sp.J. (Pracownia Eristo), ul. Agatowa 5, 82-310 Gronowo Górne 
NIP: 578-312-91-48 
Kwota netto: 103 289,38 zł 
Kwota brutto: 127 045,94 zł 
Oferta nr 6 
PCStudio Marek Szysz, ul. Jana Kiepury 1, 82-300 Malbork 
NIP: 5791455158 

Kwota netto: 128 315,50 zł 
Kwota brutto: 157 828,07 zł 
Oferta nr 7 
Magit sp. z o.o., ul. Sołtysowicka 27, 51-168 Wrocław 
NIP: 8981869717 
Kwota netto: 138  039,00 zł 
Kwota brutto: 169 787,97 zł 
Oferta nr 8 
Reklama.elblag.pl Tomasz Witomski, ul. Królewiecka 269A, 82-300 Elbląg 
NIP: 5782465424 
Kwota netto: 85 590,00 zł 
Kwota brutto: 105 275,70 zł 
Oferta nr 9 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


  

   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl Nr sprawy 

PK/60/2024 
Zaproszenie do złożenia oferty cenowej na usługę wykonania i montażu elementów wyposażenia ułatwiającego 

orientację w budynkach oraz przekaz informacji (system identyfikacji wizualnej, napisy informacyjne przy drzwiach, 
tablice informacyjne, ogólne plany ułatwiające orientację przestrzenną na terenie szpitala oraz w przestrzeni 

budynkowej) w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu 

 

4 

 

Agencja Reklamowa Grafiti Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 300, 60-406 Poznań 
NIP: 7811890273 
Kwota netto: 116 680,00 zł 
Kwota brutto: 143 516,40 zł 
Oferta nr 10 
Piksel – Art. Sp. z o.o., ul. Osiedleńcza 17, 55-020 Żórawina 
NIP: 8961608959 
Kwota netto: 85 791,40 zł 
Kwota brutto: 105 523,42 zł 
Oferta nr 11 
Neobrand Sp. z o.o., ul. Hryniewicze 106, 15-378 Białystok 
NIP: 9662120475 
Kwota netto: 163 284,00 zł 
Kwota brutto: 200 839,32 zł 
Oferta nr 12 

PROART Brejnak Gruba Sp. K., ul. Hynka 47, 80-465 Gdańsk 
NIP: 9571095725 
Kwota netto: 118 717,85 zł 
Kwota brutto: 146 022,96 zł 
Oferta nr 13 
ABAT Chocholski Sp. J., ul. Budowlanych 6B, 84-200 Wejherowo 
NIP: 5880006456 
Kwota netto: 133 464,76 zł 
Kwota brutto: 164 161,65 zł 

 

 

 
 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                

 

http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

